[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2017 года № 116
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Карталинского городского

поселения от 24.08.2017 года № 107
В соответствии с пунктом 6 части 3 статьи 19 Устава Карталинского городского поселения, рассмотрев ходатайство главы Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от  24.08.2017 года № 107 «Об утверждении структуры администрации Карталинского городского поселения» следующие изменения:
- слова: «Старший инспектор – контрактный управляющий ТП» заменить на слова: «Контрактный управляющий ТП».

2. Настоящее решение направить главе Карталинского городского поселения для подписания и опубликования в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2017 года.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения                                Н.И.Новокрещенова

Глава Карталинского

городского поселения

       О.В.Германов